
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag. 1 di 4 

R.G. Determinazioni di Liquidazione 
N° 825/2023 

 

 
 

Città di Porcia 
Provincia di Pordenone 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI, RISORSE UMANE E INNOVAZIONE - UFFICIO 
AMMINISTRATIVO SEGRETERIA 

 
DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA ALLA DITTA ELIOR RISTORAZIONE SPA A 
SEGUITO RINFRESCO IN OCCASIONE DELLA GIORNATA 
INAUGURALE DELLO SPORTELLO UNICO CIG ZDF3AFE6C8   

 
 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag. 2 di 4 

Il Responsabile 
Servizio affari generali, risorse umane e innovazione - Ufficio amministrativo segreteria 

 
 
Richiamata la determinazione n. 232/2023 del 04/05/2023 del Responsabile Servizio Affari Generali, risorse 
umane e innovazione, con la quale veniva impegnata come nel seguito la spesa per l’affidamento alla ditta 
Elior Ristorazione Spa di Milano C.F. 08746440018 della predisposizione di un rinfresco in occasione 
della giornata inaugurale dello Sportello Unico del 05.05.2023 presso il comune di Porcia, per un 
importo di € 545,45 oltre iva 10% pari ad € 54,55 per complessivi € 600,00 (iva inclusa) CIG 
ZDF3AFE6C8 
DETERM IMP./EPF. CAP. OGGETTO DETERMINA CIG/CUP SOGGETTO 

2023/232 1044/2023 98 Affidamento diretto: impegno di 

spesa per la giornata inaugurale dello 

Sportello Unico 

ZDF3AFE6C8 Elior Ristorazione Spa di 

Milano C.F./p.i. 

08746440018 

 
Vista la sotto indicata fattura elettronica: 
 
▪ fatt. n. 7600090587 del 31.05.2023 emessa dalla ditta Elior Ristorazione Spa di Milano C.F. 
08746440018 per l’importo di Euro 545,45 al netto di Euro 54,55 di Iva 10% per complessivi Euro 600,00 
Iva compresa per la fornitura del servizio professionale di cui sopra; 

 

N.ro 
Fattura 

Data 
Fattura 

Imponibile IVA Importo 
IVA 

Importo Impegno / 
Epf 

Soggetto 

7600090587 31/05/2023 545,45 10% 54,55 600,00 1044/2023 ELIOR 
RISTORAZIONE 

SPA VIA 
VENEZIA 

GIULIA 5/A, 
MILANO (MI) 

cf.08746440018 
pi. 

08746440018 
 

Accertata la corrispondenza qualitativa e quantitativa del bene fornito con quello ordinato e la sua regolare 
esecuzione; 
 
Vista la dichiarazione agli atti sulla tracciabilità dei flussi finanziari, ex art. 3 della Legge 13/08/2010, n. 
136; 

Visto il DURC on line relativo alla sopra menzionata ditta prot. INAIL n. 38928314, con scadenza 
validità in data 01/10/2023, il quale attesta la regolarità contributiva nei confronti di INPS e INAIL; 
Vista la visura camerale in data 08.08.2023; 
 
Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 89 del 22.12.2022 con la quale è stato approvato il Documento 
unico di programmazione (DUP) 2023/2025 ed il bilancio di previsione pluriennale 2023/2025 e i relativi 
allegati; 
 
Preso atto che il PEG 2023-2025 è stato approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 13 del 30 gennaio 
2023; 
 
Visto: 
- il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. ed in particolare l’art. 184; 
- lo Statuto dell’Ente; 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag. 3 di 4 

- il Regolamento di contabilità dell’Ente 
- il Bilancio di Previsione 2023. 
 
 
 

DETERMINA 

 
1. di liquidare, per quanto sopra esposto a favore della ditta Elior Ristorazione Spa di Milano C.F. 

08746440018 la spesa di Euro 545,45 al netto di Euro 54,55 di Iva 10% per complessivi Euro 
600,00 Iva compresa per il servizio di ristorazione in occasione della giornata inaugurale dello 
Sportello Unico presso il Comune di Porcia e relativa alla fattura: 

 

N.ro 
Fattura 

Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / 
Epf 

7600090587 31/05/2023 545,45 10% 600,00 1044/2023 
 

2. di imputare la spesa complessiva di Euro 600,00 alla seguente voce di bilancio: 
 

Num. 
Fattura 

Import
o IMP./EPF Capitolo Piano dei Conti Finanziario M-P 

7600090
587 

600 1044/2023 98 1 3 2 2 5 1-1 

 

3. di autorizzare il servizio finanziario ad emettere il relativo mandato di pagamento per l’importo di € 
545,45 a favore della ditta Elior Ristorazione Spa di Milano C.F. 08746440018, mediante 
accreditamento sul conto corrente bancario dedicato indicato nell’allegato alla presente determinazione 
(data scadenza pagamento 19.08.2023) e di versare allo Stato l’importo di € 54,55 relativo all’ IVA 10%, 
ai sensi dell’art. 17- ter del D.P.R. 633/72 “scissione dei pagamenti”; 

4. di disporre che il presente atto, corredato dai documenti allegati, venga trasmesso al Servizio 
finanziario per il seguito di competenza. 

 
5. di dare atto che la presente determinazione è soggetta all’obbligo di pubblicazione con le 
modalità previste dalla vigente normativa sul sito informatico dell’Ente, ai sensi dell’art. 1 co. 15 della 
L.R.21/2003, così come da ultimo modificato dall’art. 11 co. 1 della L.R. 5/2013 nella parte in cui si 
prevede che le determinazioni degli enti locali siano pubblicate entro 7 giorni dalla data di adozione 
per 15 giorni consecutivi, salvo specifiche disposizioni di legge; 

 
6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione dedicata di 
Amministrazione trasparente in adempimento del combinato disposto di cui all’art. 37 del D.Lgs n. 
33/2013 e dell’art. 1, comma 32 della L. 190/2012; 

 

 
 
 

 

 
 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag. 4 di 4 

Porcia, 08 agosto    2023 
 

Il Responsabile del Servizio  
titolare di P.O. 

Michela Durante 



 Atto n. 825 del 08/08/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DURANTE MICHELA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 08/08/2023 15:06:04


